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Oggetto: Convocazione adunanza PQA.

Con la presente si comunica che le SS.VV. sono convocate per il giorno 22

marzo 2021, alle ore 9.00, alla riunione che sara tenuta in modalita telematica, tramite
il sistema Zoom, per discutere del seguente

1)
2)
3)
4)

5)

6)
7)

ORDINE DEL GIORNO

Comunicazioni del Presidente

Approvazione del verbale della precedente adunanza

Questionario per il monitoraggio delle rinunce

Linee guida per la gestione degli appelli d'esame a distanza nell'ambito
dell’assicurazione della qualita

Applicazione della normativa sul numero massimo di esami previsti dai piani di
studio

Programmazione attivita del PQA

Varie ed eventuali

Cordialmente

Il Presidente del PQA
prof. Roberto Lambertini
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